АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2023 № 1233
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 29.03.2012 № 558

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным
законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.03.2012 № 558 «Об
устойчивости функционирования организаций, предприятий и учреждений,
расположенных на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, в чрезвычайных ситуациях» (далее –
постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «законом Кировской области от
09.11.2009 № 443-ЗО «О защите населения и территорий Кировской области
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»» заменить
словами «Законом Кировской области от 15.12.2020 № 422-ЗО «О защите

населения и территорий Кировской области от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

Глава администрации О.С. Зыкина

http://internet.garant.ru/document/redirect/404572969/0